UV Anlagen
Montage- und Bedienungsanleitung
UVC-Unit16
UVC-Unit30 / UVC-Unit55
UVC-Unit110
UVC-Unit220
WASSER IST UNSER ELEMENT

Glas gelangt (ggf. vorher mit einem
Tuchstopfen schützen).
13
UVC-Unit Anleitung Vers. 1.0b
3.)
Reinigen Sie nun das Quarzglas mit
handelsüblichen, nicht scheuernden
Reinigungsmitteln. Bei kalkhaltigem Wasser
können Kalkablagerungen entstanden sein.
Dann erfolgt eine Reinigung mit Zitronensäure
(Kalkentferner).
Die Montage der gewarteten Komponenten verläuft analog zu dem in „Kapitel 6.:
Montageanleitung“ geschilderten Vorgehen.
8. Ersatzteile
Artikelbeschreibung Code  Art.-Nr.
UV Lampe 16W UV-I-LAMP-16W 240043
UV Lampe 30W UV-I-LAMP-30W 240044
UV Lampe 55W UV-I-LAMP-55W 240045
Quarzglas für UV-Anlage 16W, inkl. O-Ringe UV-I-QUARZ-16W 240050
Quarzglas für UV-Anlage 30W bis 220 W, inkl. O-
Ring
UV-I-QUARZ-30W-220W 240055
Vorschaltgerät für 16W UV-Lampe UV-I-BALLAST-16W-EU 240060
Vorschaltgerät für 30W UV-Lampe UV-I-BALLAST-30W-EU 240062
Vorschaltgerät für 55W UV-Lampe UV-I-BALLAST-55W-EU 240064
14
UVC-Unit Anleitung Vers. 1.0b
9. Gewährleistung / Kontakt
Die Gewährleistungsbestimmungen sind unseren Verkaufsbedingungen zu entnehmen. Siehe: